
 

 
 

  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ 

                 GABINETE DO PREFEITO 
 

 

                    

TERMO DE ANULAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 020/2020/PMNEP/SRP/PP 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ, no uso de 

suas atribuições legais e considerando os termos da Informação nº 20/2020/1ª 

Controladoria/TCM-PA e do respectivo parecer jurídico emitido pela Procuradoria- Geral 

do Município, amparado no art. 49 da Lei nº 8.666/93 e na Súmula 473 do Supremo 

Tribunal Federal, 

 
RESOLVE: 

 

ANULAR o Pregão Presencial nº 020/2020/PMNEP/SRP/PP, que tem 

como objeto a aquisição de pneus, óleos lubrificantes, filtros e baterias, a fim 

de suprir as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos de Nova 

Esperança do Piriá. 

 
Publique-se. 

 

Nova Esperança do Piriá, 13 de maio de 2020. 

 

 

 

 

 

ANTONIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA 

Prefeito Municipal 

  


		2020-05-13T11:22:58-0300
	ANTONIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA:01064277250




